

## ПРЕЙСКУРАНТ ЦІН

(будівельний напрямок)

Найменування	Ном номер	Рахунок обліку	од. вим.	кількість	Ціна реалізації		Ціна реалізації
					грн. без ПДВ	ПДВ	грн. з ПДВ
коліно ПЭ 50	0100080063	201	шт	20	95,00	19,00	<b>114,00</b>
муфта ПЄ50х2	0100040141	201	шт	5	92,00	18,40	<b>110,40</b>
муфта ПЄ50х5/4	0100040142	201	шт	6	66,00	13,20	<b>79,20</b>
писсуар без крана	0100040016	201	шт	16	540,00	108,00	<b>648,00</b>
труба чавунна 50	0080070015	201	шт	44	450,00	90,00	<b>540,00</b>
труба чавунна 50	0080070015	201	шт	1	450,00	90,00	<b>540,00</b>
труба чугунная канализационная	0080070008	201	шт	1	450,00	90,00	<b>540,00</b>
крышка для смывного бачка	0100040064	201	шт	20	30,00	6,00	<b>36,00</b>
труба ПЕ 80 PN4 500х15,3 12М	0100040079	201	м	108	350,00	70,00	<b>420,00</b>
битум БН 90/10	0100010105	201	тн	0,2575	17900,00	3580,00	<b>21480,00</b>
відведення ПЕ 100SDR d 225мм 60	0100080068	201	шт	1	870,00	174,00	<b>1044,00</b>
відведення ПЕ100 SDR 17 d75мм90	0100080070	201	шт	9	250,00	50,00	<b>300,00</b>
відведення ПЕ100 SDR 17d 225мм 30	0100080069	201	шт	1	550,00	110,00	<b>660,00</b>
втулка ПЕ100 SDR 17 d50мм	0100080073	201	шт	5	100,00	20,00	<b>120,00</b>
втулка ПЕ100 SDR 17 d75мм	0100080072	201	шт	6	105,00	21,00	<b>126,00</b>
коліно 45гр. SDR 17PE100 225	0080090066	201	шт	8	630,00	126,00	<b>756,00</b>
коліно 45гр. SDR 17PE100 225	0080090066	201	шт	8	1380,00	276,00	<b>1656,00</b>
коліно 90D90	0080090092	201	шт	6	200,00	40,00	<b>240,00</b>
коліно 90г.63	0080090230	201	шт	16	100,00	20,00	<b>120,00</b>
перехід муфта (зовн.вн.) 63х50 екоplastik	0080090231	201	шт	4	70,00	14,00	<b>84,00</b>
трийник 90 екопласт	0080090132	201	шт	20	320,00	64,00	<b>384,00</b>
трийник 90 екопласт	0080090132	201	шт	8	320,00	64,00	<b>384,00</b>
трийник ПЄ50х50х50	0100040140	201	шт	8	109,00	21,80	<b>130,80</b>
трийник 63 екоplastik	0080090229	201	шт	5	140,00	28,00	<b>168,00</b>
труба Fiber Basalt Plus 63	0080090225	201	шт	25	1395,00	279,00	<b>1674,00</b>
труба ASGПН20 110х8.4	0080090140	201	м	32	450,00	90,00	<b>540,00</b>
труба ASGПН20 90х15	0080090146	201	м	60	500,00	100,00	<b>600,00</b>
труба водонапірна ПЕ 90мм 10атм стінка 5,4мм	0100040159	201	м	16	170,00	34,00	<b>204,00</b>
шифер 8 хвиль	0100010008	201	лст	171	220,00	44,00	<b>264,00</b>
вентиль запірний латунний 15б1п ДУ32 РУ16	1170080040	201	шт	1	300,00	60,00	<b>360,00</b>

вентиль запірний латунний 1561п ДУ40 РУ16	1170080041	201	шт	10	590,00	118,00	<b>708,00</b>
кран кульвий 63	1170140030	201	шт	4	370,00	74,00	<b>444,00</b>
ізолятор ПРТ 7-1	1270060057	207	шт	28	27,00	5,40	<b>32,40</b>
ізоляторы ШС-10	1270060002	207	шт	50	210,00	42,00	<b>252,00</b>
ізолятор ШСП-10	1270060070	201	шт	33	210,00	42,00	<b>252,00</b>
ізолятор ШСП-6	1270060059	201	шт	12	210,00	42,00	<b>252,00</b>